12.1.
13.1.
14.1.
15.1.
l16.1.
17.1.
18.1.

Dantkeff

RESTRURANT

Schnell & Lecker Januar 2026

Kohlroulade mit Petersilienkartoffeln
Rostbratwurst mit Blumenkohl und Kartoffelpiiree
Kesselgulasch

Riihrei mit Spinat und Kartoffeln

Forellenfilet mit Risotto und Krauterol

Samstag- a la carte

Sonntag- Ruhetag
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19.1.
20.1.
21.1.
22.1.
23.1.
24.1.
25.1.

Ziiricher Geschnetzeltes mit Pilzen und Spatzle
Schnitzel mit Champignonsauce und Kartoffeln
Mohreneintopf

Eisbein mit Sauerkraut und Kartoffeln
Brathering mit Bratkartoffeln und Salat
Samstag- a la carte

Sonntag- Ruhetag

Je nach Verfugbarkeit und Auslastung, kann es auch
zu kleinen Anderungen kommen

,Euon appetito!

i@ué aproveche!
é ; 3 W /
get smakelijk!

gmacznego.’
gnjoy your meal!



26.1.
27.1.
28.1.
29.1.
30.1.
31.1.

S ankeff

RESTRURANT

Schnell & Lecker Januar 2026

Indische Hiithnerpfanne mit Reis und Salat
Gemiisefrikadelle auf Rahmgemiise mit Petersilienkartoffeln
Griine Bohnen Eintopf

Héhnchenkeule mit Kartoffeln und Krautsalat

Backfisch mit Elsédsser Kartoffelsalat

Samstag- a la carte

Je nach Verfugbarkeit und Auslastung, kann es auch
zu kleinen Anderungen kommen

Euon appetito!

i@ué aproveche!
Eet smakelijk!
J gmacznego.’

gnjoy your meal!



